
Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Islas Baleares 02/02/2023 17:32 - Página 1

4a Jornada de Liga alevin
Palma, 4/2/2023

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa ALEVIN FEM.
04/02/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

0 Aina MORAGUES CARDELL 11 F C.N.Llucmajor NT
1 Aina MAS GARÍ 11 F C.N.Llucmajor NT
2 Maria Valentina LLORENS NICOLAU 12 F C.N. Inca NT
3 Lucia SANCHEZ PORCEL 11 F A. Master Baleares NT
4 Maria SARMIENTO CANO 11 F C.N. La Salle-Palma NT
5 Maria Antonia BURGUERA VALENS 12 F C.N. Felanitx NT
6 Ariadna ROSSELLO BRUGAROLAS 11 F Cn.Palma De Mallorca NT
7 Ines ILIANOVA NEDELTCHEV 11 F Rafa Nadal Sports Centre NT
8 Lourdes RUIZ FERRER 11 F C.N. La Salle-Palma NT

Serie 2 de 2

0 Carla CHAMIZO JÍMENEZ 12 F Cn.Palma De Mallorca NT
1 Paula ALVARIÑO TOMÁS 11 F C.N. Felanitx 3:37.98 25m
2 Marta MAIMO FUSTER 11 F C.N. Felanitx 3:33.61 25m
3 Daniela BLAS HERNANDEZ 11 F C.N. Voltor Balear 3:24.47 25m
4 Eva BENFENATI 11 F C.N. La Salle-Palma 3:13.14 25m
5 Viviana BLAS STUDE 11 F C.N. La Salle-Palma 3:17.91 25m
6 Julia POCOVÍ FONTIRROIG 11 F Cn.Palma De Mallorca 3:24.71 25m
7 Limin AMENGUAL GARAU 11 F Cn.Palma De Mallorca 3:37.82 25m
8 Paula ENRIQUE ALORDA 11 F C.N. La Salle-Palma NT
9 Angels Aymara ITURRALDE VIDARTE 12 F Cn.Palma De Mallorca NT

Prueba 2 Masc., 200m Espalda ALEVIN MASC.
04/02/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 6

3 Jordi LLOMPART FOREJT 10 M Club Natacio Muro NT
4 Nicola MINGIONE 10 M C.N. Inca NT
5 Isaac MANJON BLAY 09 M C.N. La Salle-Palma NT

Serie 2 de 6

1 Joâo Vithor PUIGROS ARAUJO 10 M C.N. Felanitx NT
2 Alejandro GUZMÁN PAJARES 09 M C. Aigua Esport Arta NT
3 Victor VAZQUEZ ANDRES 10 M C.N. La Salle-Palma NT
4 Moritz HANAUER 09 M Cn.Palma De Mallorca NT
5 Marco RAINERI 10 M C.N. Inca NT
6 Alejandro LLOMPART BARRERA 10 M C.N. La Salle-Palma NT
7 Carlos MONTALVA REBASSA 10 M C.N. La Salle-Palma NT
8 Marc REUS ESPASES 10 M C.N. La Salle-Palma NT
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4a Jornada de Liga alevin
Palma, 4/2/2023

Prueba 2, Masc., 200m Espalda

Serie 3 de 6

0 Ian SUAREZ QUIZA 10 M C.N. La Salle-Palma NT
1 Joffre Joel TERRÓN GELABERT 09 M C. Aigua Esport Arta NT
2 Jordi COMAS ANDREO 09 M C.N. Inca NT
3 Tristan SANTOS VILLALONGA 09 M Cn.Palma De Mallorca NT
4 Lucas GONZALEZ ROIG 10 M C.N. La Salle-Palma NT
5 Daniel SERRA MARTINEZ 09 M C.N. La Salle-Palma NT
6 Richard FERNANDEZ ZAPATA 10 M C.N. Voltor Balear NT
7 Mario LAUSIN FERNANDEZ 10 M C.N. La Salle-Palma NT
8 Mateu BONNIN RIERA 09 M C.N.Llucmajor NT
9 Miquel DAVIU BALLESTER 09 M C.N.Llucmajor NT

Serie 4 de 6

0 Antonio VERGER SALVADOR 10 M Cn.Palma De Mallorca NT
1 Aleix GINARD ESTEVA 09 M C. Aigua Esport Arta NT
2 Joaquim Bernat AMAYA NUÑEZ 10 M Club Natacio Muro NT
3 Raul LUQUE GALLARDO 09 M Rafa Nadal Sports Centre 3:55.87 25m
4 Alejandro ARBOS GOMEZ 09 M C.N. Voltor Balear 3:36.71 25m
5 Adrian TOPALA 10 M Rafa Nadal Sports Centre 3:49.33 25m
6 Pedro LACRUZ MOLINA 10 M C.N. Calvia NT
7 Adrià SASTRE BULLEJOS 10 M A. Master Baleares NT
8 Hector DEL BLANCO CALLE 09 M C.N. Voltor Balear NT
9 Pere MAJORAL DRIOUICH 10 M C.N. La Salle-Palma NT

Serie 5 de 6

0 Marc BERMÍN MORAIS 09 M Cn.Palma De Mallorca 3:22.39 25m
1 Gorka PEREZ YEBES 09 M Cn.Palma De Mallorca 3:16.87 25m
2 Alejandro LOPEZ SERRA 10 M C.N. Voltor Balear 3:11.47 25m
3 Philip VILI GRIGOROV 10 M Cn.Palma De Mallorca 3:05.50 25m
4 Alvaro HEREDIA TORRES 09 M Rafa Nadal Sports Centre 3:02.54 25m
5 Jordi GRIMALT OBRADOR 09 M C.N. Felanitx 3:02.90 25m
6 Anatoli Momchilov MIHOV 10 M C.N. Calvia 3:05.68 25m
7 Adrià SÁNCHEZ ESCANELLAS 10 M Rafa Nadal Sports Centre 3:15.78 25m
8 Symeon-Asimakis PAPADOPOULOS 10 M C.N. Calvia 3:17.66 25m
9 Pedro LE-SENNE BUJOSA 10 M Cn.Palma De Mallorca 3:25.68 25m

Serie 6 de 6

0 Manuel FLORIT CASTILLO 09 M C.N. Voltor Balear 3:02.13 25m
1 Naoki MONTORO ORIDE 09 M C.N. Calvia 2:52.00 25m
2 Cristian CHOJNACKI 09 M C.N. Inca 2:42.14 25m
3 Luca CAÑADILLAS SMOLOVA 09 M Cn.Palma De Mallorca 2:31.22 25m
4 Sergio PIQUERAS CHAVARRIA 09 M C.N. Voltor Balear 2:27.51 25m
5 Gerard VALLESPIR TORAN 09 M C.N. Inca 2:28.48 25m
6 Alejandro RODRIGUEZ CABELLOS 09 M Cn.Palma De Mallorca 2:39.74 25m
7 Flavio CORIANO 10 M C.N. La Salle-Palma 2:51.85 25m
8 Tiago DEL PO VICA 10 M C.N. Felanitx 2:56.61 25m
9 Oriol CHIAS DIEZ 10 M Cn.Palma De Mallorca 3:02.34 25m
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4a Jornada de Liga alevin
Palma, 4/2/2023

Prueba 3 Fem., 200m Espalda ALEVIN FEM.
04/02/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 6

2 Emma JÄGER ESTEBAN 12 F C. Aigua Esport Arta NT
3 Carla CHAMIZO JÍMENEZ 12 F Cn.Palma De Mallorca NT
4 Irene VARON CUENCA 11 F Club Natacio Muro NT
5 Malena CANET PONS 11 F C.N. Inca NT
6 Xesca GILI MAYOL 11 F C. Aigua Esport Arta NT

Serie 2 de 6

0 Ana REINA MORENO 12 F C.N. La Salle-Palma NT
1 Asia Barbara FIORE SISAN 11 F C.N. Inca NT
2 Martina DURAN MORALES 12 F C.N. Calvia NT
3 Blanca BARRIOS LÓPEZ 11 F C.N. Inca NT
4 Rea BINO 11 F A. Master Baleares NT
5 Aina MORAGUES CARDELL 11 F C.N.Llucmajor NT
6 Marina BESTARD DEYÁ 12 F A. Master Baleares NT
7 Catalina Maria FERRIOL VANRELL 11 F Club Natacio Muro NT
8 Maria CAMARA HERNANDEZ 11 F Cn.Palma De Mallorca NT
9 Aleksandra ZELENKEVICH 12 F C.N. Calvia NT

Serie 3 de 6

0 Kayla Alexandra NICOLAU REBASSA 12 F C.N. Inca NT
1 Margalida BATLE FONTANET 12 F C.N. Inca NT
2 Carla ROSSELLÓ MORENO 12 F C.N. La Salle-Palma NT
3 Elisa JÄGER ESTEBAN 12 F C. Aigua Esport Arta NT
4 Mar FEDRIGO GARCÍA 12 F C. Aigua Esport Arta NT
5 Clara CZAJA 12 F C.N. Felanitx NT
6 Lourdes RUIZ FERRER 11 F C.N. La Salle-Palma NT
7 Celia GARCIA PONS 11 F C.N. Calvia NT
8 Emma MARTÍNEZ FERRER 11 F C.N. Inca NT
9 Pilar JAUME MORAN 11 F C.N. Inca NT

Serie 4 de 6

0 Maria AMENGUAL BAUZÀ 12 F C. Aigua Esport Arta NT
1 Angelina PASHEVA GOGOVA 11 F Duet Tri-Bikes NT
2 Clara RUIZ FERRER 12 F C.N. La Salle-Palma NT
3 Maria Valentina LLORENS NICOLAU 12 F C.N. Inca NT
4 Laia BORDOY GARAU 11 F C.N. Felanitx 4:06.87 25m
5 Celia FERNANDEZ RAMIREZ 11 F C.N. Voltor Balear 4:12.56 25m
6 Paula ENRIQUE ALORDA 11 F C.N. La Salle-Palma NT
7 Neus PASCUAL MARIA 11 F C. Aigua Esport Arta NT
8 Alba RIBA OLIVES 11 F C.N. Voltor Balear NT
9 Maria SARMIENTO CANO 11 F C.N. La Salle-Palma NT



Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Islas Baleares 02/02/2023 17:32 - Página 4

4a Jornada de Liga alevin
Palma, 4/2/2023

Prueba 3, Fem., 200m Espalda

Serie 5 de 6

0 Carmen DE LA TORRE SATRE 12 F C.N. La Salle-Palma 3:47.31 25m
1 Paula EGEA RUIZ 11 F C.N. La Salle-Palma 3:31.89 25m
2 Ines ILIANOVA NEDELTCHEV 11 F Rafa Nadal Sports Centre 3:28.04 25m
3 Limin AMENGUAL GARAU 11 F Cn.Palma De Mallorca 3:24.91 25m
4 Ines BAUZA VICENS 12 F Cn.Palma De Mallorca 3:20.80 25m
5 Lucia SANCHEZ PORCEL 11 F A. Master Baleares 3:24.12 25m
6 Sibil.La GOMEZ CAMPINS 12 F A. Master Baleares 3:26.56 25m
7 Carmen GRANDIO GARCIA 12 F C.N. Calvia 3:31.01 25m
8 Marina NICOLAU SALGADO 12 F C.N. Felanitx 3:37.90 25m
9 Noa SILLERO FERNANDEZ 12 F C.N. Voltor Balear 3:51.71 25m

Serie 6 de 6

0 Ariadna ROSSELLO BRUGAROLAS 11 F Cn.Palma De Mallorca 3:18.09 25m
1 Eva BENFENATI 11 F C.N. La Salle-Palma 3:13.85 25m
2 Paula ALVARIÑO TOMÁS 11 F C.N. Felanitx 3:04.40 25m
3 Aina MAS GARÍ 11 F C.N.Llucmajor 3:02.54 25m
4 Julia POCOVÍ FONTIRROIG 11 F Cn.Palma De Mallorca 2:52.59 25m
5 Viviana BLAS STUDE 11 F C.N. La Salle-Palma 3:00.39 25m
6 Daniela BLAS HERNANDEZ 11 F C.N. Voltor Balear 3:04.35 25m
7 Angels Aymara ITURRALDE VIDARTE 12 F Cn.Palma De Mallorca 3:13.37 25m
8 Sara COLINO ALONSO 11 F A. Master Baleares 3:14.13 25m
9 Marta MAIMO FUSTER 11 F C.N. Felanitx 3:18.64 25m

Prueba 4 Masc., 1500m Libre 14 años
04/02/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

1 Luca CAÑADILLAS SMOLOVA 09 M Cn.Palma De Mallorca NT
2 Tristan SANTOS VILLALONGA 09 M Cn.Palma De Mallorca NT
3 Cristian CHOJNACKI 09 M C.N. Inca NT
4 Alvaro HEREDIA TORRES 09 M Rafa Nadal Sports Centre NT
5 Daniel SERRA MARTINEZ 09 M C.N. La Salle-Palma NT
6 Miquel DAVIU BALLESTER 09 M C.N.Llucmajor NT
7 Mateu BONNIN RIERA 09 M C.N.Llucmajor NT
8 Jordi COMAS ANDREO 09 M C.N. Inca NT
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4a Jornada de Liga alevin
Palma, 4/2/2023

Prueba 4, Masc., 1500m Libre

Serie 2 de 2

0 Raul LUQUE GALLARDO 09 M Rafa Nadal Sports Centre NT
1 Manuel FLORIT CASTILLO 09 M C.N. Voltor Balear NT
2 Marc BERMÍN MORAIS 09 M Cn.Palma De Mallorca NT
3 Isaac MANJON BLAY 09 M C.N. La Salle-Palma NT
4 Sergio PIQUERAS CHAVARRIA 09 M C.N. Voltor Balear 17:52.84 25m
5 Gerard VALLESPIR TORAN 09 M C.N. Inca 19:11.59 25m
6 Gorka PEREZ YEBES 09 M Cn.Palma De Mallorca NT
7 Toni Jaume ANDÚJAR BESTARD 09 M Duet Tri-Bikes NT
8 Jordi GRIMALT OBRADOR 09 M C.N. Felanitx NT
9 Alejandro RODRIGUEZ CABELLOS 09 M Cn.Palma De Mallorca NT

Prueba 5 Masc., 800m Libre 13 años
04/02/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

3 Alejandro LLOMPART BARRERA 10 M C.N. La Salle-Palma NT
4 Mihail ZELENKEVICH 10 M C.N. Calvia NT
5 Nicola MINGIONE 10 M C.N. Inca NT
6 Tiago DEL PO VICA 10 M C.N. Felanitx NT

Serie 2 de 3

0 Lucas GONZALEZ ROIG 10 M C.N. La Salle-Palma NT
1 Carlos MONTALVA REBASSA 10 M C.N. La Salle-Palma NT
2 Oriol CHIAS DIEZ 10 M Cn.Palma De Mallorca NT
3 Antonio VERGER SALVADOR 10 M Cn.Palma De Mallorca NT
4 Pere MAJORAL DRIOUICH 10 M C.N. La Salle-Palma NT
5 Joâo Vithor PUIGROS ARAUJO 10 M C.N. Felanitx NT
6 Anatoli Momchilov MIHOV 10 M C.N. Calvia NT
7 Marco RAINERI 10 M C.N. Inca NT
8 Mario LAUSIN FERNANDEZ 10 M C.N. La Salle-Palma NT
9 Ian SUAREZ QUIZA 10 M C.N. La Salle-Palma NT

Serie 3 de 3

0 Symeon-Asimakis PAPADOPOULOS 10 M C.N. Calvia NT
1 Marc REUS ESPASES 10 M C.N. La Salle-Palma NT
2 Victor VAZQUEZ ANDRES 10 M C.N. La Salle-Palma NT
3 Flavio CORIANO 10 M C.N. La Salle-Palma NT
4 Adrià SÁNCHEZ ESCANELLAS 10 M Rafa Nadal Sports Centre NT
5 Noam TISCHER RODRIGUEZ 10 M C.N. Calvia NT
6 Philip VILI GRIGOROV 10 M Cn.Palma De Mallorca NT
7 Alejandro LOPEZ SERRA 10 M C.N. Voltor Balear NT
8 Pedro LE-SENNE BUJOSA 10 M Cn.Palma De Mallorca NT
9 Adrian TOPALA 10 M Rafa Nadal Sports Centre NT
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4a Jornada de Liga alevin
Palma, 4/2/2023

Prueba 6 Fem., 4 x 100m Estilos ALEVIN FEM.
04/02/2023 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 1

2 Cn.Palma De Mallorca 1 F Cn.Palma De Mallorca NT
3 Cn.Palma De Mallorca 2 F Cn.Palma De Mallorca NT
4 C.N. Felanitx 1 F C.N. Felanitx 5:43.80 25m
5 C.N. Inca 1 F C.N. Inca 6:11.84 25m
6 C.N. La Salle-Palma 1 F C.N. La Salle-Palma NT
7 C.N. La Salle-Palma 2 F C.N. La Salle-Palma NT


